様式第１号（第８条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　津山市長　　　　　　殿
[bookmark: _GoBack]申請者　現住所

ふりがな
氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号（　　　　　）　　　　－

津山市若者定住促進奨学金返還金補助金交付対象候補者認定申請書

　津山市若者定住促進奨学金返還金補助金の交付対象候補者の認定を受けたいので，津山市若者定住促進奨学金返還金補助金交付要綱第８条第１項の規定により，次のとおり関係書類を添えて申請します。
	１　現在の勤務地について
	企業等の名称

	本社所在地

	勤務先の事業所名

	上記事業所の所在地

	２　卒業した大学等について
	大学等の名称
学部学科コース

	卒業年月
	平成　　　　年　　　　月

	３　貸与を受けていた奨学金について
	奨学金の名称など
（右欄のうち該当するものの□に✓を記入してください。）
	□日本学生支援機構第１種奨学金
□日本学生支援機構第２種奨学金
□磯野計記念奨学金
□津山市奨学金

	４　添付書類

	⑴　在職証明書（様式第２号）（給与等の支払者が複数ある場合は，全ての支払者による在職証明書）
⑵　住民票の写し
⑶　大学等の卒業証明書
⑷　奨学金の貸与証明書又はこれに準ずるもの
⑸　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）